
0frivvU i>M l/o t/Z o/znb//fO l]  — /)£ .

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
v ulici Most ev.č. 603-060 přes přepad z rybníka Jordán v Táboře

ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění, 
dále také jen „dodatek č. 2"

Vlastník sítě elektronických komunikací:

Zhotovitel: Nej.cz s.r.o.

Sídlo: Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4

Zastoupena: Ing. Jaroslavem Hanykem, předsedou sboru jednatelů

IČO: 032 13 595

DIČ: CZ032 13 595

Bankovní spojení: č. účtu: 2938852/0800

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 228799, datum zápisu 18. 7. 2014.

Objednatel žádající o překládku sítě elektronických komunikací:

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje,
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

IČO: 709 71 641

DIČ: CZ709 71 641

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



Výše označené smluvní strany uzavřely dne 5.6.2020 Smlouvu o realizaci překládky sítě 
elektronických komunikací v ulici Most ev.č. 603-060 přes přepad z rybníka Jordán v Táboře 
(dále jen „Smlouva"), a dne 31.5.2022 dodatek č.l k, výše uvedené smlouvě.

II.

Tímto dodatkem č. 2 se po dohodě obou smluvních stran upravují podmínky dle čl. 4 
Náklady na překládku SEK, které nově zní následovně:

4.1 Objednatel je na základě zákona č. 127/2005 Sb. § 104 odst. 17 povinen nést náklady 
překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné náklady 
vlastníka SEK, které mu v souvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které by mu nevznikly, 
kdyby k překládce nedošlo.

4.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě aktualizovaného Rozpočtu na 
základě změn a požadavků v projektové dokumentaci k SO 402 Přeložky a ochrana 
sdělovacích sítí Nej.cz s.r.o. ke dni uzavření tohoto dodatku smlouvy činí 1446 900,75 Kč 
(bez DPH).
Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.

Ostatní části Smlouvy (včetně dodatku č.l) zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčené, jsou 
beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření dodatku ke smlouvě dle 
čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem 
se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v 
souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo požádat správce o přístup ke 
svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány 
v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá 
práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro 
ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  .................................... 
.............................. tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozený na 
svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.



Tento dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento podepsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.



Stavba 118 024_2019 Most ev.č. 603-060 přes přepad z rybníka Jordán v Táboře
číslo a název SO SO 402 Přeložky a ochrana sdélovacích sítí Nej.cz s.r.o
číslo a název rozpočtu: SO 402 Přeložky a ochrana sdělovacích sítí Nej.cz s.r.o

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek

CENA

jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce
1102911R ! GEODETICKr ČINNOSTI - ZAMĚŘEN' SPOJKOVIŠTÉ KPL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

0 VSeobecné konstrukce a práce ................

1 Zemni práce
2 12383A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ,'ELEZNICTR. II - BEZ DOPRAVY M3 3,000 .......... . ..........
3 14123 PROTLAČOVANÍ BETON POTRUBÍ DN DO 200MM M 8,000 .............. .............
4 17411 z a s y p  ja m  a  r y h  z e m in o u  s e  zh ut n ěn ím M3 5,1001 .......... ..........

1 Zemní práce . . . . . . . . . . .

7______________ Přidružená stavební výroba
5 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNI VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 16,000 ......... . ...........
6 702211 KABELOVÁ CHRANIČKAZEMNl DN DO 100 MM M 16,000 ....... . ...........
7 702312 ZAKRYTI KABELU VÝSTRAÍNOU FÓLII ŠÍŘKY PRES 20 DO 40 CM M 35,000 ....... ..........
8 702901 z a s y p á n ! k a b e l o v é h o  ž la b u  v r s t v o u  z  p ř e s á t é h o  p ísk u  s v ě t lé  š íř k y  do

120 MM M 16,000 ........ ..........

<j 703443 e lek t r o in s t a la č n í t r u b k a  o c e l o v á  v c e t n e  u p e v n ě n i a  p ř ís l u š e n s t v í dn
PRŮMĚRŮ PŘES 40 MM M 0.0Q0 ......... .....

Chráníčka na technologické lávce - nerezová - kompletní dodávka firmou Metrostav TBR a.s kpl 1,000 . .............. ...............

Chránička před a za lávkou - nerezová - kompletní dodavka firmou Metrostav TBR a.s. kpl 1,000 ............. .............

10 709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENI SE STAVAJICI INŽENÝRSKOU Síti (KABELEM, 
POTRUBÍM APOD. KUS 4,000 .......... . ...........

11 741Z11 DEMONTÁŽ ELEKTROINSTALACE OCELOVĚ NOSNÉ KONSTRUKCE KG 120,000 ....... . ...........
12 742P17 VYHLEDANÍ STÁVAJÍCÍHO KABELU (MĚŘENI SONDA; KUS 6 000 .......... . ..........
13 74E701 DEMONTÁŽ KONZOl" VČETNĚ UPEVNĚNÍ, ZÁVĚSU A DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ KUS 12 000 . ........... .............
14 751611 KABEL ZEMNI KOAXIALN' PRŮMĚR DO 10 CM M 45,000 ........... ..............
15 75161X KABEL ZEMNI KOAXIALN PRŮMĚR DO 10 CM - MONTÁŽ M 45 000 ....... . ..........
16 75161Y KABEL ZEMNI KOAXIÁLNÍ PRŮMĚR DO 10 CM - DEMONTÁŽ M 60 000 ....... . ..........
17 751814 KABEL OPTICKÝ SINGLEMODE PŘES 72 VLÁKEN KMVLAKN

O 245,000 . ........... ................
18 751819 KABEL OPTICKY SINGLEMODE - MONTÁŽ DO OSAZENI- TRUBKY M 2 080,000 ........ ...............
19 75181Y KABEL OPTICKY SINGLEMODE - DEMONTÁŽ M 380 000 ........ .............
20 751911 OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRŮ DO 40 MM M 150,000 ....... . ...........
21 75191Y OPTOTRUBKA HDPE - DEMONTÁŽ M 65,000 ........ . ..........
22 75IB11 MIKROTRUBIČKA DO 10/8 MM M 325,000 ........ ..............
23 75IB1X MIKROTRUBIČKA DO 10/8 MM - MONTÁŽ M~ 325,000 ....... ..............
24 75IC11 MIKROTRUBÍÍ KOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 10 MM KUS 6,000 ......... ..........
25 75IC1X MIKROTRUBICKOVA SPOJKA - MONTÁŽ KUS 6 000 ....... ..........
26 751111 SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY BEZ PANCÍŘE DO 100 ZIL KUS 1,000 . .......... . ...........
27 75IK21 MĚŘEN: KOMPLEXNÍ OPTICKÉHO KABELU VLÁKNO 144,000 . ........... ...............

7 Přidružená stavební výroba . . . . .. ...........

8 _______________Potrubí
28 81633 CHR.ANICKY Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 150MM M 20 000 ......... . ...........
29 89952 OBETONOVÁN' POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 1 800 . ........... . ..........
30 899604R KRYT SPOJKOVIŠTÉ (MATRIXl KUS 3 000 . ........... . ...........

8 Potrubí ................

C e l k e m


